PAGE
2

          Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2012 № 489-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений  и дополнения в муниципальную ведомственную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2012-2014 годы» (в ред. от 21.11.2012)

В целях оптимизации расходов местного бюджета, направленных на реализацию мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2012-2014 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную ведомственную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 31.08.2011 № 349-па (в ред. от 21.11.2012) (далее – Программа), следующие изменения и дополнения:

1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования – 8049,3 тыс. руб.;

в том числе:
средства федерального бюджета - 3636,1 тыс. руб.;
средства областного бюджета - 683,9 тыс. руб.;
средства местного бюджета – 3549,3 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 180 тыс. руб.».

1.2. В разделе 3 «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.2.1. Абзац второй изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет 8049,3 тыс. руб., в том числе: за счет средств федерального бюджета – 3636,1 тыс. руб., средств областного бюджета – 683,9 тыс. руб., средств местного бюджета – 3549,3 тыс. руб. и внебюджетных источников – 180 тыс. руб. (финансовых средств организаций, индивидуальных предпринимателей и физических лиц).».

1.2.2. Таблицу «Распределение объемов финансирования Программы по направлениям расходования средств по годам» изложить в следующей редакции:

(тыс. руб.)
	Источники и направления
финансирования
	Объем
финансирования,
всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	Всего по программе,
в том числе:
	8049,3
	5323,9
	1360,0
	1360,0

	местный бюджет
	3549,3
	949,3
	1300,0
	1300,0

	областной бюджет
	683,9
	683,9
	-
	-

	федеральный бюджет
	3636,1
	3636,1
	-
	-

	внебюджетные источники
	180,0
	60,0
	60,0
	60,0

	Капитальные вложения,
в том числе:
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	НИОКР,
в том числе:
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Прочие нужды,
в том числе:
	8049,3
	5323,9
	1360,0
	1360,0

	местный бюджет
	3549,3
	949,3
	1300,0
	1300,0

	областной бюджет
	683,9
	683,9
	-
	-

	федеральный бюджет
	3636,1
	3636,1
	-
	-

	внебюджетные источники
	180,0
	60,0
	60,0
	60,0

1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в прилагаемой редакции.

1.4. Приложение № 2 к Программе изложить в прилагаемой редакции.
1.5. В Приложениях № 3-5,7 к Программе дефис четвертый пункта 3 после слов 27) предоставление прочих коммунальных, социальных и персональных услуг (классы 90 – 93) дополнить текстом следующего содержания:
«28) предоставление прочих видов услуг (подкласс 74.2-74.3,74.6.).».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

                                 М.А. Гмырин
Попов О.А.
58-00-27